

Капітальний ремонт ДНЗ "Берізка" по вул. Тургенева, 5 в с. Гора Бориспільського району Київської області
тендер

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на електротехнічні рішення
Дошкільний навчальний заклад

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 541,44938 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,14193 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 129,22444 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 лютого" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	RH17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>2207,07</u>	-	44,14	44,14	-	<u>40,4300</u>	<u>0,81</u>
					2207,07	-			-	-	-
2	RH17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,49	<u>1279,59</u>	-	627	627	-	<u>23,4400</u>	<u>11,49</u>
					1279,59	-			-	-	-
3	RH17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,44	<u>398,95</u>	-	574,49	574,49	-	<u>7,6500</u>	<u>11,02</u>
					398,95	-			-	-	-
4	RH17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	18,505	<u>271,18</u>	-	5018,19	5018,19	-	<u>5,2000</u>	<u>96,23</u>
					271,18	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					6263,82	6263,82	-		<u>119,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6263,82				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6263,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3116,15 11,59 1107,52 9379,97				

		Всього по розділу 1					9379,97				
		Розділ 2. Ввідно-розподільчий пристрій (ВРП)									
5	PH17-14-6	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 40 кг до 50 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>668,77</u> 515,40	<u>1,98</u> 0,12	668,77	515,4	<u>1,98</u> 0,12	<u>8,5600</u> 0,0020	<u>8,56</u> -
6	& C130-1200-1 варіант 2	Корпус щита з монтажною панеллю CQE 2000x1200x400	шт	1	<u>12972,31</u> -	- -	12972,31	-	- -	- -	- -
7	M8-522-15	Перемикач [рубильник, що перемикає] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>497,34</u> 295,82	<u>6,46</u> 1,38	497,34	295,82	<u>6,46</u> 1,38	<u>4,8000</u> 0,0238	<u>4,8</u> 0,02
8	C1545-507 варіант 2	Рубильник ВР 32-35В71250, 250А	шт	1	<u>1077,32</u> -	- -	1077,32	-	- -	- -	- -
9	PH17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	<u>124,01</u> 117,51	- -	124,01	117,51	- -	<u>1,8500</u> -	<u>1,85</u> -
10	C1512-10 варіант 14	Лічильник НІК-2303L-АРК1	шт	1	<u>2932,74</u> -	- -	2932,74	-	- -	- -	- -
11	M8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	3	<u>241,46</u> 197,22	- -	724,38	591,66	- -	<u>3,2000</u> -	<u>9,6</u> -
12	& C1514-5-3 варіант 2	Трансформатор струму Т-0 66-200/5 0 5S	шт	3	<u>413,55</u> -	- -	1240,65	-	- -	- -	- -
13	M8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	<u>476,17</u> 197,22	<u>5,66</u> 0,87	952,34	394,44	<u>11,32</u> 1,74	<u>3,2000</u> 0,0146	<u>6,4</u> 0,03
14	C1512-10 варіант 15	Автоматичний вимикач ВА88-35 200А 3р	шт	1	<u>2101,09</u> -	- -	2101,09	-	- -	- -	- -
15	C1512-10 варіант 16	Автоматичний вимикач ВА47-150 125А 3р	шт	1	<u>1285,09</u> -	- -	1285,09	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
16	M8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	6	<u>391,01</u> 172,56	<u>5,66</u> 0,87	2346,06	1035,36	<u>33,96</u> 5,22	<u>2,8000</u> 0,0146	<u>16,8</u> 0,09	
17	C1512-10 варіант 6	Автоматичний вимикач ВА47-100 32А 3р	шт	6	<u>611,37</u> -	-	3668,22	-	-	-	-	
18	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	2329,2	986,1	<u>56,6</u> 8,7	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>16</u> 0,15	
19	C1512-10 варіант 17	Автоматичний вимикач ВА47-100 20А 2р	шт	7	<u>411,55</u> -	-	2880,85	-	-	-	-	
20	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	2	<u>83,18</u> -	-	166,36	-	-	-	-	
21	C1512-10 варіант 5	Диф. автомат АВДТ 32 16А 30мА 2р	шт	1	<u>346,30</u> -	-	346,3	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 2							36313,03	3936,29	<u>110,32</u> 17,16		<u>64,01</u> 0,29	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							36313,03					
							32266,42					
							3953,45					
							1812,48					
							6,24					
							595,74					
							38125,51					
Всього по розділу 2							38125,51					
Розділ 3. Щит силовий набірний (ЩС-2/1)												
22	PH17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>333,01</u> 213,14	<u>1,98</u> 0,12	333,01	213,14	<u>1,98</u> 0,12	<u>3,5400</u> 0,0020	<u>3,54</u> -	
23	& C130-1103-Щ варіант 2	Щит розподільчий ЩРв-18з-1 36	шт	1	<u>572,66</u> -	-	572,66	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
24	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	1397,52	591,66	<u>33,96</u> 5,22	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>9,6</u> 0,09	
25	C1512-10 варіант 3	Автоматичний вимикач ВА47-100 25А 3р	шт	1	<u>590,97</u> -	- -	590,97	-	- -	- -	- -	
26	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	- -	83,18	-	- -	- -	- -	
27	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	- -	83,18	-	- -	- -	- -	
28	C1512-10 варіант 5	Диф. автомат АВДТ 32 16А 30мА 2р	шт	3	<u>346,30</u> -	- -	1038,9	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 3							4099,42	804,8	<u>35,94</u> 5,34		<u>13,14</u> 0,09	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4099,42					

Всього по розділу 3							4471,61					
Розділ 4. Щит силовий кухні набірний (ЩСК)												
29	PH17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>333,01</u> 213,14	<u>1,98</u> 0,12	333,01	213,14	<u>1,98</u> 0,12	<u>3,5400</u> 0,0020	<u>3,54</u> -	
30	& C130- 1103-Щ варіант 7	Щит розподільчий ЩРВ-36з-1 36	шт	1	<u>762,02</u> -	- -	762,02	-	- -	- -	- -	
31	M8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>476,17</u> 197,22	<u>5,66</u> 0,87	476,17	197,22	<u>5,66</u> 0,87	<u>3,2000</u> 0,0146	<u>3,2</u> 0,01	
32	C1512-10 варіант 18	Автоматичний вимикач ВА47-150 100А 3р	шт	1	<u>979,09</u> -	- -	979,09	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	M8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	<u>391,01</u> 172,56	<u>5,66</u> 0,87	1173,03	517,68	<u>16,98</u> 2,61	<u>2,8000</u> 0,0146	<u>8,4</u> 0,04
34	C1512-10 варіант 19	Автоматичний вимикач ВА47-29м 40А 3р	шт	3	<u>161,68</u> -	-	485,04	-	-	-	-
35	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	2096,28	887,49	<u>50,94</u> 7,83	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>14,4</u> 0,13
36	C1512-10 варіант 20	Автоматичний вимикач ВА47-29м 25А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	-	154,91	-	-	-	-
37	C1512-10 варіант 21	Автоматичний вимикач ВА47-29м 20А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	-	154,91	-	-	-	-
38	C1512-10 варіант 22	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	-	154,91	-	-	-	-
39	C1512-10 варіант 23	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	-	154,91	-	-	-	-
40	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	-	83,18	-	-	-	-
41	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	-	83,18	-	-	-	-
42	C1512-10 варіант 5	Диф. автомат АВДТ 32 16А 30мА 2р	шт	3	<u>346,30</u> -	-	1038,9	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							8129,54	1815,53	<u>75,56</u> 11,43		<u>29,54</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							8129,54				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							6238,45				
всього заробітна плата, грн.							1826,96				
Загальновиробничі витрати, грн.							837,87				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							275,47				
Всього будівельні роботи, грн.							8967,41				

Всього по розділу 4							8967,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Щит вентиляції набірний (ЩВ)									
43	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	269,71	178,82	<u>1,98</u> 0,12	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
44	& C130-1103-Щ варіант 4	Щит розподільчий ЩРВ-12з-1 36	шт	1	<u>361,89</u> -	- -	361,89	-	- -	- -	- -
45	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	698,76	295,83	<u>16,98</u> 2,61	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>4,8</u> 0,04
46	C1512-10 варіант 3	Автоматичний вимикач ВА47-100 25А 3р	шт	1	<u>590,97</u> -	- -	590,97	-	- -	- -	- -
47	C1512-10 варіант 20	Автоматичний вимикач ВА47-29м 25А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	- -	154,91	-	- -	- -	- -
48	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	- -	83,18	-	- -	- -	- -
49	M8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	1	<u>102,29</u> 101,63	- -	102,29	101,63	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
50	C1512-8 варіант 4	Незалежний розчіплювач PH-47	шт	1	<u>328,08</u> -	- -	328,08	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2589,79	576,28	<u>18,96</u> 2,73		<u>9,37</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2589,79	1994,55 579,01 265,43 0,92 87,23 2855,22			
		Всього по розділу 5					2855,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 6. Щит силовий набірний (ЩС-2/2)										
51	PH17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>333,01</u> 213,14	<u>1,98</u> 0,12	333,01	213,14	<u>1,98</u> 0,12	<u>3,5400</u> 0,0020	<u>3,54</u> -	
52	& C130-1103-Щ варіант 2	Щит розподільчий ЦРВ-18з-1 36	шт	1	<u>572,66</u> -	- -	572,66	-	- -	- -	- -	
53	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	1164,6	493,05	<u>28,3</u> 4,35	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>8</u> 0,07	
54	C1512-10 варіант 3	Автоматичний вимикач ВА47-100 25А 3р	шт	1	<u>590,97</u> -	- -	590,97	-	- -	- -	- -	
55	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	- -	83,18	-	- -	- -	- -	
56	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	1	<u>83,18</u> -	- -	83,18	-	- -	- -	- -	
57	C1512-10 варіант 5	Диф. автомат АВДТ 32 16А 30мА 2р	шт	2	<u>346,30</u> -	- -	692,6	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 6					3520,2	706,19	<u>30,28</u> 4,47		<u>11,54</u> 0,07	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3520,2	2783,73	710,66	326,61	1,12	107,61
		Всього по розділу 6					3846,81					
		Розділ 7. Щит силовий набірний (ЩС-4/2)										
58	PH17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>333,01</u> 213,14	<u>1,98</u> 0,12	333,01	213,14	<u>1,98</u> 0,12	<u>3,5400</u> 0,0020	<u>3,54</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
59	& С130-1103-Щ варіант 2	Щит розподільчий ЩРв-18з-1 36	шт	1	<u>572,66</u>	-	572,66	-	-	-	-		
60	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	1630,44	690,27	<u>39,62</u> 6,09	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>11,2</u> 0,1		
61	С1512-10 варіант 3	Автоматичний вимикач ВА47-100 25А 3р	шт	1	<u>590,97</u>	-	590,97	-	-	-	-		
62	С1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	2	<u>83,18</u>	-	166,36	-	-	-	-		
63	С1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	1	<u>83,18</u>	-	83,18	-	-	-	-		
64	С1512-10 варіант 5	Диф. автомат АВДТ 32 16А 30мА 2р	шт	3	<u>346,30</u>	-	1038,9	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 7							4415,52	903,41	<u>41,6</u> 6,21		<u>14,74</u> 0,1		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4415,52	3470,51	909,62	417,76	1,44	137,53	4833,28
Всього по розділу 7							4833,28						
Розділ 8. Щит аварійного освітлення набірний (ЩОА-2/1)													
65	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	269,71	178,82	<u>1,98</u> 0,12	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -		
66	& С130-1103-Щ варіант 4	Щит розподільчий ЩРв-12з-1 36	шт	1	<u>361,89</u>	-	361,89	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
67	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	931,68	394,44	<u>22,64</u> 3,48	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>6,4</u> 0,06	
68	C1512-10 варіант 24	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 2р	шт	1	<u>105,77</u> -	- -	105,77	-	- -	- -	- -	
69	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	3	<u>83,18</u> -	- -	249,54	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 8							1918,59	573,26	<u>24,62</u> 3,6		<u>9,37</u> 0,06	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1918,59					

Всього по розділу 8							2183,73					
Розділ 9. Щит аварійного освітлення набірний (ЩОА-4/1)												
70	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	269,71	178,82	<u>1,98</u> 0,12	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -	
71	& C130-1103-Щ варіант 4	Щит розподільчий ЩРв-12з-1 36	шт	1	<u>361,89</u> -	- -	361,89	-	- -	- -	- -	
72	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	931,68	394,44	<u>22,64</u> 3,48	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>6,4</u> 0,06	
73	C1512-10 варіант 24	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 2р	шт	1	<u>105,77</u> -	- -	105,77	-	- -	- -	- -	
74	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	3	<u>83,18</u> -	- -	249,54	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 9							1918,59	573,26	<u>24,62</u> 3,6		<u>9,37</u> 0,06	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1918,59 1320,71 576,86 265,14 0,92 87,37 2183,73				
		----- Всього по розділу 9					2183,73				
		Розділ 10. Щит аварійного освітлення набірний (ЩОА-2/2)									
75	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	269,71	178,82	<u>1,98</u> 0,12	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
76	& C130-1103-Щ варіант 4	Щит розподільчий ЩРв-12з-1 36	шт	1	<u>361,89</u> -	- -	361,89	-	- -	- -	- -
77	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	931,68	394,44	<u>22,64</u> 3,48	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>6,4</u> 0,06
78	C1512-10 варіант 24	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 2р	шт	1	<u>105,77</u> -	- -	105,77	-	- -	- -	- -
79	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	3	<u>83,18</u> -	- -	249,54	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 10					1918,59	573,26	<u>24,62</u> 3,6		<u>9,37</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1918,59 1320,71 576,86 265,14 0,92 87,37 2183,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 10						2183,73				
		Розділ 11. Щит аварійного освітлення набірний (ЩОА-4/2)										
80	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	269,71	178,82	<u>1,98</u> 0,12	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -	
81	& С130-1103-Щ варіант 4	Щит розподільчий ЩРв-12з-1 36	шт	1	<u>361,89</u> -	- -	361,89	-	- -	- -	- -	
82	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	931,68	394,44	<u>22,64</u> 3,48	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>6,4</u> 0,06	
83	С1512-10 варіант 24	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 2р	шт	1	<u>105,77</u> -	- -	105,77	-	- -	- -	- -	
84	С1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	3	<u>83,18</u> -	- -	249,54	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 11						1918,59	573,26	<u>24,62</u> 3,6		<u>9,37</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1918,59				
		Всього будівельні роботи, грн.						2183,73				

		Всього по розділу 11						2183,73				
		Розділ 12. Щит силовий набірний (ЩС-1/0)										
85	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	269,71	178,82	<u>1,98</u> 0,12	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
86	& C130-1103-Щ варіант 4	Щит розподільчий ЩРВ-12з-1 36	шт	1	<u>361,89</u>	-	361,89	-	-	-	-		
87	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	1164,6	493,05	<u>28,3</u> 4,35	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>8</u> 0,07		
88	C1512-10 варіант 24	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 2р	шт	1	<u>105,77</u>	-	105,77	-	-	-	-		
89	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	2	<u>83,18</u>	-	166,36	-	-	-	-		
90	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	2	<u>83,18</u>	-	166,36	-	-	-	-		
91	C1512-10 варіант 5	Диф. автомат АВДТ 32 16А 30мА 2р	шт	2	<u>346,30</u>	-	692,6	-	-	-	-		
Разом прями витрати по розділу 12							2927,29	671,87	<u>30,28</u> 4,47		<u>10,97</u> 0,07		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2927,29	2225,14	676,34	310,71	1,07	102,33	3238
Всього по розділу 12							3238						
Розділ 13. Щит силовий насосів набірний (ЩСН)													
92	PH17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>333,01</u> 213,14	<u>1,98</u> 0,12	333,01	213,14	<u>1,98</u> 0,12	<u>3,5400</u> 0,0020	<u>3,54</u> -		
93	& C130-1103-Щ варіант 2	Щит розподільчий ЩРВ-18з-1 36	шт	1	<u>572,66</u>	-	572,66	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
94	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	2096,28	887,49	<u>50,94</u> 7,83	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>14,4</u> 0,13	
95	C1512-10 варіант 25	Автоматичний вимикач ВА47-100 16А 2р	шт	1	<u>411,55</u> -	-	411,55	-	-	-	-	
96	C1512-10 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29м 6А 1р	шт	8	<u>83,18</u> -	-	665,44	-	-	-	-	
97	M8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	6	<u>102,29</u> 101,63	-	613,74	609,78	-	<u>1,6000</u> -	<u>9,6</u> -	
98	C1512-10 варіант 8	Контактор КМИ10-910	шт	6	<u>203,69</u> -	-	1222,14	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 13							5914,82	1710,41	<u>52,92</u> 7,95		<u>27,54</u> 0,13	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5914,82	4151,49	1718,36	784	2,68	256,37
Всього по розділу 13							6698,82					
Розділ 14. Кабельно-провідникова продукція												
99	PH17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,8	<u>512,74</u> 427,87	-	410,19	342,3	-	<u>7,7400</u> -	<u>6,19</u> -	
100	15093-33021 варіант 2	Провід ПВЗ-1х2,5 мм ²	1000м	0,0824	<u>7812,46</u> -	-	643,75	-	-	-	-	
101	PH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	10,75	<u>619,31</u> 532,90	-	6657,58	5728,68	-	<u>9,6400</u> -	<u>103,63</u> -	
102	15093-35013 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 3х1,5 мм ²	1000м	0,82875	<u>19040,36</u> -	-	15779,7	-	-	-	-	
103	15093-35013 варіант 3	Кабель силовий ВВГнгд-FR-0,66 3х1,5 мм ²	1000м	0,26775	<u>58488,86</u> -	-	15660,39	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	PH17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	5,78	940,03 844,13	-	5433,37	4879,07	-	15,2700	88,26
105	15093-35013 варіант 4	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 3x2,5 мм2	1000м	0,43605	29495,36	-	12861,45	-	-	-	-
106	15093-35013 варіант 5	Кабель силовий ВВГнгд-FR-0,66 3x2,5 мм2	1000м	0,06426	62109,86	-	3991,18	-	-	-	-
107	15093-35013 варіант 6	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 3x4 мм2	1000м	0,04335	33745,36	-	1462,86	-	-	-	-
108	15093-35013 варіант 7	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 5x2,5 мм2	1000м	0,0459	45959,86	-	2109,56	-	-	-	-
109	PH17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,15	1203,90 1096,20	-	1384,49	1260,63	-	19,8300	22,8
110	15093-35013 варіант 8	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 5x4 мм2	1000м	0,02295	63980,37	-	1468,35	-	-	-	-
111	15093-35013 варіант 9	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 5x6 мм2	1000м	0,09435	104397,36	-	9849,89	-	-	-	-
112	PH17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,225	1258,95 1146,51	-	283,26	257,96	-	20,7400	4,67
113	15093-35013 варіант 10	Кабель силовий ВВГнгд-0,66 5x35 мм2	1000м	0,02295	437648,36	-	10044,03	-	-	-	-
114	PH17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,32	5781,41 4361,48	-	1850,05	1395,67	-	71,5700	22,9
		Разом прямі витрати по розділу 14					89890,1	13864,31	-		248,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					89890,1 76025,79 13864,31 6673,96 24,09 2301,83 96564,06				
		Всього по розділу 14					96564,06				
		Розділ 15. Світлотехнічне обладнання									
115	PH17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	1,58	15622,04 6917,96	-	24682,82	10930,38	-	108,9100	172,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	1507-1197-15 варіант 2	Світильник світлодіодний ДВО20У-36-111	шт	65	<u>809,51</u>	-	52618,15	-	-	-	-
117	1507-1197-15 варіант 3	Світильник світлодіодний ДВО27У-16-002	шт	18	<u>1514,45</u>	-	27260,1	-	-	-	-
118	1507-1197-15 варіант 4	Світильник світлодіодний ДББ64В-12-033	шт	52	<u>1487,81</u>	-	77366,12	-	-	-	-
119	1507-1197-15 варіант 5	Світильник світлодіодний ДББ37У-20-У3	шт	8	<u>1847,36</u>	-	14778,88	-	-	-	-
120	1507-1197-15 варіант 8	Світильник світлодіодний ДПП07В-20-323	шт	2	<u>791,84</u>	-	1583,68	-	-	-	-
121	1507-1197-15 варіант 9	Світильник світлодіодний ДПП07В-40-323	шт	3	<u>1140,68</u>	-	3422,04	-	-	-	-
122	1507-1197-15 варіант 6	Світильник світлодіодний аварійний ДПП-06У-8-211	шт	1	<u>4486,61</u>	-	4486,61	-	-	-	-
123	1507-1197-15 варіант 7	Світильник світлодіодний аварійний ДБОО1ВСП-6-В-101	шт	8	<u>1645,91</u>	-	13167,28	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					219365,68	10930,38	-		<u>172,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					219365,68				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					208435,3				
		всього заробітна плата, грн.					10930,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4932,05				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1594,2				
		Всього будівельні роботи, грн.					224297,73				

		Всього по розділу 15					224297,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 16. Електромонтажні вироби									
124	PH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,54	<u>1940,31</u> 1924,84	-	1047,77	1039,41	-	<u>35,2600</u>	<u>19,04</u>
125	C1512-13 варіант 2	Вимикачі одноклавішні IP20	шт	46	<u>53,78</u>	-	2473,88	-	-	-	-
126	C1512-13 варіант 5	Вимикачі одноклавішні IP44	шт	8	<u>88,26</u>	-	706,08	-	-	-	-
127	PH17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,16	<u>2063,14</u> 2047,67	-	330,1	327,63	-	<u>37,5100</u>	<u>6</u>
128	C1512-13 варіант 4	Вимикачі двоклавішні IP20	шт	11	<u>61,17</u>	-	672,87	-	-	-	-
129	C1512-13 варіант 6	Вимикачі двоклавішні IP44	шт	5	<u>96,75</u>	-	483,75	-	-	-	-
130	PH17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,24	<u>2870,48</u> 2858,33	-	688,92	686	-	<u>52,3600</u>	<u>12,57</u>
131	C1512-13 варіант 3	Розетка з захисним контактом IP20	шт	20	<u>61,17</u>	-	1223,4	-	-	-	-
132	C1512-13 варіант 7	Розетка з захисним контактом IP44 ASFORA	шт	3	<u>108,83</u>	-	326,49	-	-	-	-
133	C1512-13 варіант 8	Розетка з захисним контактом IP44 Cedar Plus	шт	1	<u>93,70</u>	-	93,7	-	-	-	-
134	290902-256 варіант 4	Коробка розподільча	шт	44	<u>29,81</u>	-	1311,64	-	-	-	-
135	290902-256 варіант 2	Коробка установча	шт	75	<u>21,20</u>	-	1590	-	-	-	-
136	M8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>193,10</u> 125,13	<u>1,10</u> 0,19	193,1	125,13	<u>1,1</u> 0,19	<u>1,9700</u> 0,0035	<u>1,97</u>
137	C1514-2 варіант 2	Ящик з понижуючим трансформатором ЯТП-0,25-13УЗ монтаж труби ПВХ	шт	1	<u>863,31</u>	-	863,31	-	-	-	-
138	PH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	9,2525	<u>1315,70</u> 1308,38	-	12173,51	12105,79	-	<u>22,2400</u>	<u>205,78</u>
139	PH20-33-4	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	9,2525	<u>1460,32</u> 1274,88	-	13511,61	11795,83	-	<u>24,0000</u>	<u>222,06</u>
140	PH17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	9,2525	<u>1903,29</u> 1545,03	-	17610,19	14295,39	-	<u>27,5800</u>	<u>255,18</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	E21-2-7 к=1,15	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	7,3225	<u>2492,76</u> 2238,19	-	18253,24	16389,15	-	<u>41,0000</u>	<u>300,22</u>
142	E21-2-8 к=1,15	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	1,215	<u>2880,35</u> 2625,78	-	3499,63	3190,32	-	<u>48,1000</u>	<u>58,44</u>
143	E21-2-9 к=1,15	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	1,035	<u>2858,19</u> 2706,57	-	2958,23	2801,3	-	<u>49,5800</u>	<u>51,32</u>
144	C1530-64 варіант 2	Труба ПВХ гофрована d=20мм	10м	161,25	<u>44,28</u>	-	7140,15	-	-	-	-
145	C1530-64 варіант 3	Труба ПВХ гофрована d=25мм	10м	4,5	<u>53,20</u>	-	239,4	-	-	-	-
146	C1530-64 варіант 4	Труба ПВХ гофрована d=32мм	10м	10,55	<u>76,15</u>	-	803,38	-	-	-	-
147	C1530-64 варіант 6	Труба ПВХ жорстка d=32мм	10м	1,6	<u>144,52</u>	-	231,23	-	-	-	-
148	C1530-64 варіант 5	Труба ПВХ гофрована d=40мм	10м	6,5	<u>87,20</u>	-	566,8	-	-	-	-
149	C1530-64 варіант 7	Труба ПВХ жорстка d=40мм	10м	1,6	<u>182,47</u>	-	291,95	-	-	-	-
150	C1530-64 варіант 8	Труба ПВХ гофрована d=63мм	10м	2,25	<u>104,54</u>	-	235,22	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					89519,55	62755,95	1,1 0,19		<u>1132,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					89519,55	26762,5 62756,14 31610,97 119,7 11432,58			
							121130,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 16						121130,52				
		Розділ 17. Апарати напругою до 1000В										
151	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	7	<u>269,71</u> 178,82	<u>1,98</u> 0,12	1887,97	1251,74	<u>13,86</u> 0,84	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>20,79</u> 0,01	
152	& C130-1103-Щ варіант 3	Корпус щита ЩРн-П-4 36	шт	4	<u>100,59</u> -	- -	402,36	-	- -	- -	- -	
153	& C130-1103-Щ варіант 5	Корпус щита ЩРн-П-2 36	шт	3	<u>84,89</u> -	- -	254,67	-	- -	- -	- -	
154	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>232,92</u> 98,61	<u>5,66</u> 0,87	1630,44	690,27	<u>39,62</u> 6,09	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>11,2</u> 0,1	
155	C1512-10 варіант 19	Автоматичний вимикач ВА47-29м 40А 3р	шт	2	<u>161,68</u> -	- -	323,36	-	- -	- -	- -	
156	C1512-10 варіант 20	Автоматичний вимикач ВА47-29м 25А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	- -	154,91	-	- -	- -	- -	
157	C1512-10 варіант 22	Автоматичний вимикач ВА47-29м 16А 3р	шт	1	<u>154,91</u> -	- -	154,91	-	- -	- -	- -	
158	C1512-10 варіант 4	Автоматичний вимикач ВА47-29м 10А 1р	шт	3	<u>83,18</u> -	- -	249,54	-	- -	- -	- -	
		Разом прями витрати по розділу 17						5058,16	1942,01	<u>53,48</u> 6,93		<u>31,99</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						5058,16				
		Всього будівельні роботи, грн.						3062,67				
		-----						1948,94				
								899,1				
								3,12				
								297,43				
								5957,26				
		Всього по розділу 17						5957,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 18. Прокат чорних металів									
159	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,125	<u>1545,34</u> 1348,70	<u>85,36</u> 5,36	193,17	168,59	<u>10,67</u> 0,67	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>2,8</u> 0,01
160	C1545-251 варіант 5	Сталева полоса 40x4	м	12,5	<u>28,93</u> -	-	361,63	-	-	-	-
161	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,2	<u>814,13</u> 674,35	<u>69,16</u> 4,34	162,83	134,87	<u>13,83</u> 0,87	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>2,24</u> 0,01
162	C1545-86 варіант 4	Заземлювач стержневий (прокат круглого профілю d=16мм, L=3 м)	шт	2	<u>128,66</u> -	-	257,32	-	-	-	-
163	RH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>14957,74</u> 14957,74	-	299,15	299,15	-	<u>300,9000</u> -	<u>6,02</u> -
164	RH1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>9464,78</u> 9464,78	-	189,3	189,3	-	<u>190,4000</u> -	<u>3,81</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					1463,4	791,91	<u>24,5</u> 1,54		<u>14,87</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1463,4 646,99 793,45 390,33 1,45 138,89 1853,73				
		Всього по розділу 18					1853,73				
		Розділ 19. Інші роботи									
165	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,387	<u>81,03</u> 81,03	-	193,42	193,42	-	<u>1,6300</u> -	<u>3,89</u> -
166	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	2,387	<u>74,47</u> -	<u>74,47</u> 10,98	177,76	-	<u>177,76</u> 26,21	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,38
		Разом прямі витрати по розділу 19					371,18	193,42	<u>177,76</u> 26,21		<u>3,89</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					371,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					219,63 123,34 0,52 49,01 494,52				
		----- Всього по розділу 19					494,52				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					487515,86 487515,86 376605,06 110268,65 53933,52 198,47 18955,79 541449,38	110159,62	<u>751,18</u> 109,03		<u>1941,74</u> 1,72
		----- Всього по кошторису					541449,38				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2141,93 129224,44				

Склав начальник КДВ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив начальник КДВ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]